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Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Zakup koparko-tadowarki wraz z osprzetem
na potrzeby Gminy Paradyz”.

ODPOWIEDZ Nr 1 NA ZAPYTANIA DO SIWZ

W odpowiedzi na zapytania do SIWZ, nadestane przez Wykonawcow w dniu 26.09.2016 .,
dziatajgc na podst. art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(Dz.U. z 2015 1., poz.2164 z pézn.zm.), Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza, aby uktad przeniesienia napedu (silnik, skrzynia biegdw, mosty) nie byty
wyprodukowane przez jednego producenta, ale innych renomowanych producentow?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy wymaga, aby uktad napedowy wyprodukowany byt przez jednego producenta (silnik,
skrzynia biegéw, mosty).

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza uktad hydrauliczny wyposazony w podwojng pompe zebatg z systemem
HSC umozliwiajgcym zmniejszenie przeptywu pompy, co pozwala operatorowi wykonywac bardziej
precyzyjne, lepiej kontrolowane ruchy, bez systemu wyczuwajgcego obcigzenie?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza ukiad hydrauliczny wyposazony w podwdjng pompe zebatg z systemem

HSC umozliwiajgcym zmniejszenie przeptywu pompy, co pozwala operatorowi wykonywac bardziej
precyzyjne, lepiej kontrolowane ruchy, bez systemu wyczuwajgcego obcigzenie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza katalog czesci w systemie numerycznym? — kazda czg$¢ w formie
obrazkowej, posiada swoj numer katalogowy, ktérym postuguje si¢ Zamawiajgcy.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza katalog czesci w systemie numerycznym — kazda czes¢ w formie
obrazkowej, posiada swoj numer katalogowy, ktérym postuguje sie¢ Zamawiajgcy.
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Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza koparko — tadowarke, w ktorej uktad napedowy (silnik, skrzynia biegow,
mosty nie zostat wyprodukowany przez jednego producenta?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy wymaga, aby ukiad napedowy wyprodukowany byt przez jednego producenta (silnik,
skrzynia biegéw, mosty).

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza koparko — tadowarke z silnikiem min 90KM, norma emisji spalin Tier 4
Interim?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza koparko — fadowarke z silnikiem min 90KM, norma emisji spalin Tier 4
Interim.

Pytanie 6

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania maszyny wyposazonej w poétautomatyczng
skrzynie biegoéw typu Powershift?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania maszyny wyposazonej w potautomatyczng
skrzynie biegoéw typu Powershift.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng czesc Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.
Wyjasnienia sa wigzace przy sktadaniu ofert oraz realizacji zaméwienia.
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